EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: APOSTILAMENTO PARA ALTERAÇÃ O DE DOTAÇÃ O ORÇAMENTÁ RIA AO CONTRATO Nº
114/2021.
CONTRATANTE: O  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
CONTRATADA: CAPTAR CONSULTORIA PUBLICA LTDA.
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto  a CONTRATAÇÃ O DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA  IMPLANTAÇÃ O  DE  SOLUÇÃ O  DE  SOFTWARE  WEB  DE  GESTÃ O  DO  SUAS,  INCLUINDO
GESTÃ O  DE  POLÍTICAS  PÚ BLICAS  INTEGRADAS,  GESTÃ O  SOCIAL,  GESTÃ O  DE
RELACIONAMENTO,  CADASTRO  INTEGRADO  MUNICIPAL,  PRONTUÁ RIO  ELETRÔ NICO  DA
FAMÍLIA E CAMADA DE INTELIGÊ NCIA ESTRATÉ GICA.

Com fundamento no art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente apostilamento,
cujo objetivo é  a inclusão do disposto na Cláusula Segunda – Da Dotação Orçamentá ria, passando
esta a vigorar com a nova dotação:

Ó rgão: 09.01
Projeto/Atividade: 2.065
Despesa: 3.3.90.40.06.
Ficha/Fonte: 4811-166100000012 – FEAS – BLOCO PROTEÇÃ O SOCIAL BÁ SICA

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2024.
SIGNATÁRIA: Roselane de Araujo Lima Barreira - Secretá ria Municipal de Desenvolvimento Social.
PROCESSO: 78.370/2023.

		2024-01-16T14:35:37-0300
	ROSELANE DE ARAUJO LIMA BARREIRA:01546642781